ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

  от 26.09.2016 г.                                                                                № 26/80

О регистрации Мазурова Алексея Борисовича депутатом Московской областной Думы по Воскресенскому
 одномандатному избирательному округу №2

Руководствуясь ч. 6 ст. 59 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной думы» окружная избирательная комиссия
                                           РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Мазурова Алексея Борисовича депутатом Московской областной Думы, избранным по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2.
2. Выдать Мазурову Алексею Борисовичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2  Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова